ПРОТОКОЛ №1
Заседания комиссии об итогах продажи муниципального имущества без объявления цены

с.Елово 							 	11 июля  2014 года
Комиссия в составе:
Чечкина А.А.  - глава Еловского сельского поселения, председатель
			комиссии
Кустова Е.В. - заместитель главы администрации Еловского сельского
		    поселения, заместитель председателя комиссии
Фотиной Е.В. - помощник заместителя главы администрации-главного
                         бухгалтера, секретарь комиссии
Даниловой Н.В. -  заместитель главы администрации Еловского сельского
			 поселения-главный бухгалтер
Мазеиной Л.П. - юристконсульт администрации Еловского сельского
                              поселения
Сальниковой Л.Т.- ведущий специалист по имуществу администрации
			   Еловского сельского поселения

Повестка дня:
	1. Подведение итогов продажи муниципального имущества посредством публичного предложения

На основании  официального опубликования  в районной газете «Искра Прикамья» от 03 июня 2014 года, определить:

По лоту №1
Объект продажи: Здание дома досуга: назначение: нежилое, общая площадь 180,5 кв.м., адрес объекта: РФ,  Пермский край, Еловский район,  Еловское  сельское поселение, д.Тойкино, ул.Центральная, д 37а.
	Начальная цена продажи  – 0,00 рублей.
	По лоту №1 поступили заявки:
1. Мухортов Николай Алексеевич (№5 от 09.06.2014г.)
2. Юрьев Николай Алексеевич (№ 12 от 30.06.2014г.)
3. Антонян Геворг Хачикович (№21 от 02.07.2014г.)

Более высокое предложение о цене на муниципальное имущество, приобретаемое в собственность от участника №1 по цене 25 000,00 рублей (с учетом НДС).

По лоту №2
Объект продажи: административное здание, назначение: нежилое, общей площадью 144,5 кв.м., 1-этажное, расположенное на земельном участке, земли населенных пунктов, предоставленных для использования в целях управления и общественные организации, общей площадью 302,23 кв.м., адрес объекта: РФ, Пермский край, Еловский район, Еловское сельское поселение с.Плишкари, ул.Центральная, д.47
	Начальная цена продажи, 0,00 рублей.
	По лоту №2 поступили заявки:
1. Мухортов Николай Алексеевич (№6 от 09.06.2014)
2. Горохов Илья Павлович (№11 от 25.06.2014г.)
3. Юрьев Николай Алексеевич (№13 от 30.06.2014г.)
4. Антонян Геворг Хачикович (№20 от 02.07.2014г.)
5. Трофимов Иван Павлович (№23 от 09.07.2014г.)

Более высокое предложение о цене на муниципальное имущество, приобретаемое в собственность от участника №3 по цене 40 000,00 рублей (с учетом НДС).

По лоту №3
Объект продажи: котельная, назначение: нежилое, общей площадью 129,8 кв.м., 1-этажное, расположенная на земельном участке, земли населенных пунктов, предоставленных для размещения промышленных объектов, общей площадью 400 кв.м., адрес объекта: РФ, Пермский край, Еловский район, Еловское сельское поселение с.Плишкари, ул.Солнечная, д.3
 Начальная цена продажи,– 0,00 руб.
По лоту №6 заявки не поступили. Согласно Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» аукцион признать не состоявшимся.
	По лоту №3 поступили заявки:
1. Мухортов Николай Алексеевич (№4 от 09.06.2014)
2. Юрьев Николай Алексеевич (№14 от 30.06.2014г.)
3. Антонян Геворг Хачикович (№19 от 02.07.2014г.)
4. Трофимов Иван Павлович (№24 от 09.07.2014г.)
5. Жданков Алексей Леонидович (№30 от 10.07.2014г.)

Более высокое предложение о цене на муниципальное имущество, приобретаемое в собственность от участника №5 по цене 25 1000,00 рублей (с учетом НДС).

По лоту №4
Объект продажи: автомобиль ВАЗ -21074, LADA 2107, год выпуска 2006, гос.номер О 782 РХ 59 RUS, общий пробег 77746 км, идентификационный номер ХТА 21074062342807;
Начальная цена продажи– 0,00 руб.
	По лоту №4 поступили заявки:
1. Гутник Дмитрий Владимирович (№2 от 09.06.2014)
2. Сметанина Анна Михайловна (№7 от 25.06.2014г.)
3. Горохов Илья Павлович (№9 от 25.06.2014г.)
4. Юрьев Николай Алексеевич (№15 от 30.06.2014г.)
5. Антонян Геворг Хачикович (№17 от 02.07.2014г.)
6. Санников Иван Сергеевич (№22 от 08.07.2014г.)
7. Аитов Фаниль Фаимович (25 от 10.07.2014)
8. Жданков Алексей Леонидович (№28 от 10.07.2014г.)

Более высокое предложение о цене на муниципальное имущество, приобретаемое в собственность от участника №8 по цене 21100 рублей (с учетом НДС).

По лоту №5
Объект продажи: автомобиль ВАЗ -21074, LADA 2107, года выпуска 2006, гос. номер С 666 ОХ 59 R, общий пробег 94213 км, идентификационный номер ХТА 21074072467349;
Начальная цена продажи 0,00 руб.
	По лоту №5 поступили заявки.
1. Кытманов Геннадий Иванович (№1 от 06.06.2014г.)
2. Гутник Дмитрий Владимирович (№3 от 09.06.2014г.)
3. Сметанина Анна Михайловна (№ 8 от 25.06.2014г.)
4. Горохов Илья Павлович (№ 10 от 25.06.2014г.)
5. Юрьев Николай Алексеевич (№16 от 30.06.2014г.)
6. Антонян Геворг хачикович (№18 от 02.07.2014г.)
7. Аитов Фаниль Фаимович (№26 от 10.07.2014г.)
8. Шабатура Ирина Владимировна (№27 от 10.07.2014г.)
9. Жданков Алексей Леонидович (№29 от 10.07.2014г.)

Более высокое предложение о цене на муниципальное имущество, приобретаемое в собственность от участника №8 по цене 26 000 рублей (с учетом НДС).

Председатель комиссии                 ______________               А.А.Чечкин
Секретарь комиссии                        ____________                 Е.В.Фотина

Члены комиссии 				_____________                Н.В.Данилова
						_____________      	     Е.В.Кустов
						_____________ 		     Л.П.Мазеина 							отсутствовала	               Л.Т.Сальникова